

РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ КОРПУСУ №1 КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ТЕТІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ ЦВІТКОВА, 26-Е, МІСТО ТЕТІЇВ, КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Кисневий пункт
Реконструкція перинатального центру

Основа:	Кошторисна вартість	1491,418 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,462 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	386,482 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Майданчик для КГС									
1	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	2,88	<u>33,11</u>	-	95	83	-	0,3360	0,97
					28,98	-			-	-	-
2	КБ13-17-4 стос	Обезжирювання труб	100м2	0,0288	<u>2211,88</u>	-	64	20	-	5,7480	0,17
					688,90	-			-	-	-
3	КБ13-17-4 к=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100м2	0,0288	<u>1553,73</u>	<u>175,93</u>	45	40	<u>5</u>	<u>11,4960</u>	<u>0,33</u>
					1377,80	11,34			-	0,1075	-
4	С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00058752	<u>104337,12</u>	-	61	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ9-72-1	Виготовлення стовпів для сітчастої огорожі з труби 120*120 L= 1,5м	т	0,09768	<u>23510,86</u>	<u>3659,71</u>	2297	1825	<u>357</u>	<u>174,7200</u>	<u>17,07</u>
					18681,06	152,62			15	1,4414	0,14
6	& С130-201-35	Труба квадратна 120х120х5.	т	0,10080576	<u>22368,76</u>	-	2255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КБ9-43-1	Монтаж металевих колон	т	0,09768	<u>7108,38</u>	<u>1187,56</u>	694	530	<u>116</u>	<u>48,5760</u>	<u>4,74</u>
					5430,31	57,52			6	0,5376	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР12-54-2	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0288	<u>7143,17</u> 2743,52	- -	206	79	- -	27,2040	0,78 -
9	КБ7-25-11	Установлення додаткових бетонних стовпів	100шт	0,04	<u>134942,05</u> 70138,97	<u>3142,09</u> 1093,40	5398	2806	<u>126</u> 44	<u>687,3000</u> 8,9971	<u>27,49</u> 0,36
10	КБ7-24-8	Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,0381	<u>76457,49</u> 36110,66	<u>487,22</u> 23,60	2913	1376	<u>19</u> 1	<u>349,7400</u> 0,2206	<u>13,33</u> 0,01
11	КР18-77-1	Улаштування металевих воріт	100м2	0,0333	<u>219090,87</u> 83321,78	- -	7296	2775	- -	816,4800	27,19 -
12	КР7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2372	<u>12933,94</u> 6675,21	- -	3068	1583	- -	70,4880	16,72 -
13	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,2372	<u>11644,64</u> 10947,47	<u>362,25</u> 113,41	2762	2597	<u>86</u> 27	<u>108,5520</u> 1,0858	<u>25,75</u> 0,26
		Разом прямі витрати по розділу 1					27154	13714	<u>709</u> 93		<u>134,54</u> 0,82
		Разом будівельні роботи, грн.					27154				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12731				
		всього заробітна плата, грн.					13807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7548				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2688				
		Всього будівельні роботи, грн.					34702				

		Всього по розділу 1					34702				
		Розділ 2. конструктив газифікатора									
14	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	4	<u>598,94</u> 581,91	- -	2396	2328	- -	5,9880	23,95 -
15	& С1427-11804-3	Газоблоки 600х200х300 мм	м3	4	<u>2622,68</u> -	- -	10491	-	- -	- -	- -
16	& С111-328-А	Клей Anserglob BCM 11 (2,6 кг/м2)	кг	34,84	<u>3,67</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
17	& С1545-648-2	Дріт ф 6 мм	м2	13,566	<u>42,25</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C124-20-2	Анкери з арматури Д 8А240С	т	0,0266	<u>30616,11</u>	-	814	-	-	-	-
19	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	31,25	<u>3896,62</u>	-	121769	35720	-	10,8120	337,88
					1143,04	-			-	-	-
20	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	1	<u>7712,60</u>	-	7713	7713	-	76,4760	76,48
					7712,60	-			-	-	-
21	& C1110-112-6	Сітка для стяжки ВР 50х50х4 мм	м2	250	<u>46,57</u>	-	11643	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	0,4	<u>14504,48</u>	-	5802	1228	-	29,3880	11,76
					3069,58	-			-	-	-
23	КБ12-20-2	Улаштування пароізоляції обклеювальної на кожний наступний шар	100м2	0,4	<u>10875,12</u>	-	4350	800	-	19,1520	7,66
					2000,43	-			-	-	-
24	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,1	<u>32360,74</u>	-	3236	250	-	25,7520	2,58
					2502,58	-			-	-	-
25	КР20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 500х500 мм	100шт	0,04	<u>28249,22</u>	-	1130	1119	-	300,6240	12,02
					27967,05	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					170045	49158	-		472,33
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					170045				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120887				
		всього заробітна плата, грн.					49158				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26580				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9391				
		Всього будівельні роботи, грн.					196625				

		Всього по розділу 2					196625				
		Розділ 3. Приміщення рампи мед газів									
26	КР2-6-3	Улаштування гідроізоляції горизонтальної рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,0785	<u>71538,76</u>	-	5616	347	-	43,8240	3,44
					4419,65	-			-	-	-
27	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	8,97	<u>598,94</u>	-	5372	5220	-	5,9880	53,71
					581,91	-			-	-	-
28	& C1427-11804-3	Газоблоки 600х200х300 мм	м3	8,97	<u>2622,68</u>	-	23525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C111-328-А варіант 1	Клей Anserglob BCM 11 (2,6 кг/м2)	кг	23,322	<u>3,67</u>	-	86	-	-	-	-
30	& C1545-648-2	Дріт ф 6 мм	м2	9,1494	<u>42,25</u>	-	387	-	-	-	-
31	& C124-20-2	Анкери з арматури Д 8А240С	т	0,024	<u>30616,11</u>	-	735	-	-	-	-
32	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,56	<u>3893,85</u> 1143,04	-	13862	4069	-	10,8120	38,49
33	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 м	0,12	<u>7712,60</u> 7712,60	-	926	926	-	76,4760	9,18
34	& C1110-112-6	Сітка для стяжки ВР 50х50х4 мм	м2	30	<u>46,57</u>	-	1397	-	-	-	-
35	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,096	<u>132042,91</u> 40335,97	-	12676	3872	-	399,9600	38,4
36	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,06	<u>32360,74</u> 2502,58	-	1942	150	-	25,7520	1,55
37	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,473	<u>17668,81</u> 11080,33	784,40	8357	5241	371	103,6320	49,02
38	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,2816	<u>30793,11</u> 17940,39	<u>476,98</u> 413,29	8671	5052	134 116	175,8000 4,4426	49,51 1,25
39	КБ15-51-1	Штукатурення віконних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,039	<u>35483,81</u> 35483,81	-	1384	1384	-	312,9360	12,2
40	& C111-1358-7	Суміш SILTEK PM -20	кг	134,55	<u>11,00</u>	-	1480	-	-	-	-
41	КБ13-13-11	Грунтування поверхонь відкосів ґрунтівою SILTEK E- 105	100м2	0,039	<u>2496,38</u> 685,43	<u>87,96</u> 5,67	97	27	3	5,6400 0,0538	0,22
42	& C111-233-22	Грунтовка Siltec E-100	л	0,78	<u>15,21</u>	-	12	-	-	-	-
43	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,04	<u>2639,64</u> 2639,64	-	106	106	-	24,3240	0,97
44	& C111-1799-1-В3	Кутник 2,5х2,5 см перфорований пластмасовий	м	4,2	<u>8,12</u>	-	34	-	-	-	-
45	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7934	<u>9745,93</u> 9296,76	-	7732	7376	-	92,1840	73,14
46	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7934	<u>2755,97</u> 2755,97	-	2187	2187	-	25,7760	20,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C111-1604 варіант 4	Папір шліфувальний	м2	0,63472	<u>148,75</u>	-	94	-	-	-	-
48	C111-1608	Дрантя	кг	0,3967	<u>15,86</u>	-	6	-	-	-	-
49	& C111- 1621-О	Грунтовка Д 09	л	7,948	<u>30,76</u>	-	244	-	-	-	-
50	& C111- 1375-3	Шпаклівка Д 60	кг	158,68	<u>601,48</u>	-	95443	-	-	-	-
51	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7934	<u>4661,63</u>	-	3699	3659	-	45,7320	36,28
					4612,07	-			-	-	-
52	& C111-358- 19	Фарба Sadolin Bindo 10 стійка до миття фарба для стін	л	27,769	<u>80,06</u>	-	2223	-	-	-	-
53	& C111-233- 23	Грунтовка Siltec E-105	л	15,868	<u>35,52</u>	-	564	-	-	-	-
54	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,22	<u>6584,98</u>	<u>13,78</u>	1449	1301	<u>3</u>	<u>60,8640</u>	<u>13,39</u>
					5914,76	0,67			-	0,0062	-
55	& C111- 1807-1 варіант 3	Профнастил НС40-750-07	м2	23,1	<u>159,70</u>	-	3689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати в один шар	100м2	0,22	<u>8077,43</u>	-	1777	1777	-	76,4040	16,81
					8077,43	-			-	-	-
57	& C114-14- У-2 варіант 1	Мінвата Суперрок товщина 100 мм	м2	22,66	<u>85,23</u>	-	1931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,22	<u>6584,98</u>	<u>13,78</u>	1449	1301	<u>3</u>	<u>60,8640</u>	<u>13,39</u>
					5914,76	0,67			-	0,0062	-
59	& C111- 1807-1 варіант 3	Профнастил НС40-750-07	м2	23,1	<u>159,70</u>	-	3689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	КБ15-66-1 стос	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь піддастиковими листами	100 м2	0,0665	<u>60146,77</u>	-	4000	1252	-	163,6440	10,88
					18828,88	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					216841	45247	<u>514</u> 437		<u>441,03</u> 4,71
		Разом будівельні роботи, грн.					216841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171080				
		всього заробітна плата, грн.					45684				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					24918 53,5 8858 241759 241759				
		Розділ 4. Тамбур, концентраторна, компресорна, коридор									
61	КР2-6-3	Улаштування гідроізоляції горизонтальної рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,067	<u>71538,76</u> 4419,65	-	4793	296	-	43,8240	2,94
62	КБ8-5-4	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли [керамічної] при висоті поверху понад 4 м	1 м3	10,79	<u>3879,90</u> 1129,09	-	41864	12183	-	10,6800	115,24
63	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,368	<u>7712,60</u> 7712,60	-	2838	2838	-	76,4760	28,14
64	& С1110-112-6	Сітка для стяжки ВР 50х50х4 мм	м2	92	<u>46,57</u> -	-	4284	-	-	-	-
65	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,75	<u>1030,20</u> 1007,99	-	773	756	-	10,6440	7,98
66	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,1665	<u>23318,37</u> 13347,02	-	3883	2222	-	140,9400	23,47
67	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>32360,74</u> 2502,58	-	1294	100	-	25,7520	1,03
		Разом прямі витрати по розділу 4					59729	18395	-		178,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59729 41334 18395 10014 21,46 3555 69743				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					69743				
		Розділ 5. Оздоблення тамбуру, концентраторної, компресорної та коридору									
68	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну(товщ 30мм)	100м2	1,54	<u>20567,15</u>	<u>339,13</u>	31673	22213	<u>522</u>	<u>134,9040</u>	<u>207,75</u>
					14423,94	293,84			453	3,1586	4,86
69	КР12-66-1 стос	Грунтування стін ґрунтовою Siltek	100м2	1,54	<u>837,22</u>	-	1289	1289	-	9,7080	14,95
					837,22	-			-	-	-
70	& С111-233-23	Грунтовка Siltek E-105	л	38,5	<u>35,52</u>	-	1368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,54	<u>4661,63</u>	-	7179	7103	-	45,7320	70,43
					4612,07	-			-	-	-
72	& С111-358-19	Фарба Sadolin Bindo 10 стійка до миття фарба для стін	л	53,9	<u>80,06</u>	-	4315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	КБ15-46-8	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	0,89	<u>17539,65</u>	<u>348,78</u>	15610	15300	<u>310</u>	<u>158,4120</u>	<u>140,99</u>
					17190,87	302,20			269	3,2485	2,89
74	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,89	<u>12280,50</u>	-	10930	10816	-	120,5040	107,25
					12152,83	-			-	-	-
75	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,89	<u>2755,97</u>	-	2453	2453	-	25,7760	22,94
					2755,97	-			-	-	-
76	С111-1604 варіант 4	Папір шліфувальний	м2	0,712	<u>148,75</u>	-	106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	С111-1608	Дрантя	кг	0,445	<u>15,86</u>	-	7	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& С111-1621-О	Грунтовка Д 09	л	17,8	<u>30,76</u>	-	548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& С111-1375-3	Шпаклівка Д 60	кг	178	<u>601,48</u>	-	107063	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,89	<u>5279,42</u>	-	4699	4621	-	51,4800	45,82
					5191,76	-			-	-	-
81	& С111-358-19	Фарба Sadolin Bindo 10 стійка до миття фарба для стін	л	31,15	<u>80,06</u>	-	2494	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,99	<u>31702,63</u> 31677,51	- -	31386	31361	- -	306,8040	303,74
83	& С111-233-23	Грунтовка Siltes E-105	л	18	<u>35,52</u> -	- -	639	-	- -	- -	- -
84	& С111-1358-6	Суміш SILTEK PM -117 (23 кг)	кг	514,8	<u>7,36</u> -	- -	3789	-	- -	- -	- -
85	С111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1,0296	<u>206,68</u> -	- -	213	-	- -	- -	- -
86	& С111-1722И1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	714,78	<u>0,06</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
87	& С111-762-42-5	Плитка CUBA W	м2	99,99	<u>467,78</u> -	- -	46773	-	- -	- -	- -
88	& С111-2015-11	Затірка для швів 2-х компонентна типу Litokol	кг	23,76	<u>375,87</u> -	- -	8931	-	- -	- -	- -
89	С111-1608	Дрантя	кг	0,5445	<u>15,86</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
90	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції примикань мастикою ІМР-ІА (висота 100 мм, довж = 204 мм)	100м2	0,99	<u>4284,07</u> 4284,07	- -	4241	4241	- -	40,0680	39,67
91	КР7-18-4 κ=11	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції мастикою ІМР-ІА	100м2	0,99	<u>14480,39</u> 14480,39	- -	14336	14336	- -	135,4320	134,08
92	& С111-600-Т	Мастика ІРМ-ІА	кг	178,2	<u>238,52</u> -	- -	42504	-	- -	- -	- -
93	КБ13-31-7	Шпаклювання посиленого просочувальнозахисного шару примикань гідроізоляційною композицією на основі ІРМ-ІА	100м2	0,99	<u>7036,08</u> 7036,08	- -	6966	6966	- -	62,0520	61,43
94	КБ13-31-8 κ=8	Шпаклювання поверхонь композиційною сумішшю на основі ІРМ-ІА на кожен 1 мм	100м2	0,99	<u>54634,02</u> 54634,02	- -	54088	54088	- -	481,8240	477,01
95	& С111-600-ТП	Композиційна суміш на основі ІРМ-ІА	кг	297	<u>119,52</u> -	- -	35497	-	- -	- -	- -
96	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,89	<u>20479,57</u> 20437,31	- -	18227	18189	- -	197,9400	176,17
97	& С111-233-23	Грунтовка Siltes E-105	л	17,8	<u>35,52</u> -	- -	632	-	- -	- -	- -
98	& С111-1358-6	Суміш SILTEK PM -117 (23 кг)	кг	462,8	<u>7,36</u> -	- -	3406	-	- -	- -	- -
99	С111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,9256	<u>206,68</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C111-1722И1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	642,58	<u>0,06</u>	-	37	-	-	-	-
101	& C111-762-42-4	Плитка ALANA W	м2	90,78	<u>604,39</u>	-	54867	-	-	-	-
102	& C111-2015-11	Затірка для швів 2-х компонентна типу Litokol	кг	21,36	<u>375,87</u>	-	8029	-	-	-	-
103	C111-1608	Дрантя	кг	0,4895	<u>15,86</u>	-	8	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					524544	192976	832722		1802,237,75
		Разом будівельні роботи, грн.					524544				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					330736				
		всього заробітна плата, грн.					193698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99120				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					199,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33043				
		Всього будівельні роботи, грн.					623664				

		Всього по розділу 5					623664				
Розділ 6. Монтаж металевих дверей											
104	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,145314	<u>31141,34</u>	-	4525	4523	-	282,5040	41,05
					31129,12	-			-	-	-
105	& C121-251-17	Двері протипожежні ДМП EI30 1 21-9 B2 (відкривання ліве)	шт	2	<u>21942,54</u>	-	43885	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& C121-251-44	Двері протипожежні ДМП EI60 2 21-12 C B2	шт	1	<u>29241,88</u>	-	29242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& C121-251-45	Двері протипожежні ДМП EI60 2 21-14 C B3	шт	1	<u>34108,11</u>	-	34108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C121-251-46	Двері протипожежні ДМП EI30 1 21-18 B3	шт	1	<u>43840,56</u>	-	43841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& C121-251-47	Двері протипожежні ДМП EI15 1 21-10 B3	шт	1	<u>24375,66</u>	-	24376	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C1632-1023	Піна монтажна	балон	15	<u>181,40</u>	-	2721	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ7-25-5	Улаштування воріт двостулкових з установленням залізобетонних стовпів з фундаментами	100шт	0,01	<u>4326059,23</u>	<u>15198,42</u>	43261	2351	<u>152</u>	<u>2331,6000</u>	<u>23,32</u>
					235141,86	4436,84			44	36,6626	0,37
112	& С121-251-111	Ворота протипожежні ДМП Е115 2 36-36 С В2	шт	1	<u>95280,64</u>	-	95281	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					321240	6874	<u>152</u>		<u>64,37</u>
									44		0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					321240				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314214				
		всього заробітна плата, грн.					6918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3686				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1287				
		Всього будівельні роботи, грн.					324926				

		Всього по розділу 6					324926				
		Разом прямі витрати по кошторису					1319553	326364	<u>2207</u>		<u>3093,3</u>
									1296		13,65
		Разом будівельні роботи, грн.					1319553				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					990982				
		всього заробітна плата, грн.					327660				
		Загальновиробничі витрати, грн.					171865				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					355,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58822				
		Всього будівельні роботи, грн.					1491418				

		Всього по кошторису					1491418				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3462				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					386482				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]